
Картичка за оценка од заедницата од општините Ѓорче Петров, Сарај и Карпош

ЛЕГЕНДА:

Црвена боја 0-49% - Неповолна состојба

Жолта боја 50-74% - Делумно поволна состојба

Зелена 75-100% - Поволна состојба

1. Табеларен приказ на наодите од истражувањето помеѓу родители Роми на деца на
возраст од 0 – 6 години

Теми/Населби
Даме Груев Ѓорче Петров Свињарник Злокуќани

Знаења за вакцините 81,67 75 82,5 84,37
Плаќања поврзани со
вакцинацијата 60,91 50 50 36,1

Покриеност со
услугите за
вакцинација

0 50 100 50

Квалитет на услугите
за вакцинација 50,69 55,71 51,07 56,03

Пристап до услугите за
вакцинација 75,19 68 52,5 51,02

Комуникација на
здравствениот
персонал

52,62 63,18 40,33 49,11

Доставување на
покани за вакцинација 7,76 22,5 12,5 7,27

Активности во
заедницата од
превентивните
програми

19,57 30 0 37,5

Активности од недела
за имунизација 0 0 0 2,4

Патронажна служба 58,38 75,95 50,31 47,96
Идентификација на
невакцинирани деца 71,03 61,9 53,12 38,18



2. Табеларен приказ на наодите од истражувањето помеѓу родители Роми на деца на
возраст од 7 - 15 години

Теми/Населби Даме Груев Ѓорче Петров Свињарник Злокуќани Сарај

Знаења за вакцините 85,85 76,9 77,62 83,25 100
Покриеност со
услугите за
вакцинација

2,4 0 0 50 0

Квалитет на услугите
за вакцинација 52,32 52,82 49,03 50,09 52,22

Пристап до услугите за
вакцинација 54,85 47,43 7,83 1,56 0

Комуникација на
здравствениот
персонал

56,82 47,8 51,27 45,06 51,53

Плаќања поврзани со
вакцинацијата 41,27 50 3,85 1,3 0

Активности во
заедницата од
превентивните
програми

32,41 16,66 0 32,67

Активности од недела
за имунизација 2 0 0 6,3 0

Патронажна служба и
РЗМ 28,95 50 50 50,35 50

Идентификација на
невакцинирани деца 43,73 33,33 33,33

Активности од
Програма за
систематски прегледи

80 20,85 14,3 33,35


